
  

 

2021年9月吉日 

チーム代表者 各位                                          株式会社エスパルス 

教育事業部 

 

『清水エスパルス SS 榛原チーム練習参加』についてのお知らせ 

【緊急事態宣言の延長や社会情勢の変化により、実施変更する場合がありますので、予めご了承下さい】 

拝啓  平素は弊社ならびに清水エスパルスに格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、清水エスパルス SS 榛原では、2022 年度セレクションに先駆けて、ジュニアユースチームへの練習参加を下記の通りの日程で実施致しますのでお

知らせ致します。 

チーム代表者の皆様におかれましては、選手の皆様へのご案内ならびに告知にご協力くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

【チーム概要】 清水エスパルスSS榛原チームでは、技術向上を最大の目的とし、ユース年代で活躍できる選手の育成を目指しています。また、サッ

カーの普及活動を通し、スポーツへの正しい理解と健全な心身の育成、そして地域社会のスポーツ振興に貢献することを目指して活

動しています。 

【 対 象 】  現在小学6年生で2022年度清水エスパルスSS榛原チームへの入会希望者 

【 日 程 】 2021年10月1日（金）～10月19日（火）までの火曜日・金曜日 

※ １人何回でも参加可能です。ただし当方の都合によりこちらで日程を調整させて頂く可能性がございます。 

※ 雨天の場合は中止になる場合があります。 

【 時 間 】 19：00～21：00 

【 持 ち 物 】 サッカー用具一式（すねあて必須）、着替え、飲み物 

【 申 込 方 法 】 申込用紙に必要事項をご記入の上FAXにてお申し込み下さい。※参加日の前日を締め切りとします。 

          新型コロナウイルス感染症予防対策として練習参加当日の１週間前から検温をして健康チェックシートに記入し参加当日に提出をし

てください。参加当日はマスクの着用など十分な対策をお願いします。 

【  問い合わせ  】 エスパルスサッカースクール教育事業部   ＴＥＬ：054－634－3411 

                               ＦＡＸ：054－634－3355 

          清水エスパルスSS榛原 担当：奥山       携帯 ：080－2649－4205 

                               Eアドレス：dokuyama@s-pulse.co.jp 

【   そ の 他   】  当日のケガにつきましては当方にて応急処置はいたしますが、その後はご家庭にて対応をお願いします。 

【セレクション予定】 実技審査  第１次① 10月23日（土） 18：30～20：00 榛原総合運動公園ぐりんぱる 

                             第１次② 11月14日（日） 18：30～20：00 島田横井運動公園サッカー場 

面談    第2次  12月12日（日）    時間未定  エスパルスドリームフィールド藤枝 

※詳細は決定次第、エスパルス公式HPに掲載させていただきます 

 

≪清水エスパルスSS榛原チーム練習参加申込用紙≫  

2021年 

 体験希望日：                           名前：                               

 

 連絡先：                             保護者：                            印 

 

 所属チーム名：                          所属チーム代表者名：                      印 

 ◎ポジション・得意なプレー 

    

 

※エスパルス公式HP 
SSチーム紹介ページ 


